关于开展第七期“学术沙龙”
—山东省教育教学研究课题申报指导的通知

各二级学院、各处室：
根据《山东城市服务职业学院“学术沙龙”活动方案》（教务〔2024〕32号）的计划，院士工作站拟开展第七期“学术沙龙”分享会，具体通知如下：
一、主题
《山东省教育教学研究课题申报指导》
二、时间、地点
时间：2024年11月25日  晚上6点30分
地点：城悦楼2楼 院士工作站
三、参会人员
分享人：院士工作站站长 杨剑超
参会人员：有意向申报本次山东省教育教学课题的教师，对山东省教育教学研究课题申报感兴趣的教师
报名方式：扫描下方二维码
[image: qrcode (3)]
四、活动流程
1.杨剑超作主题为“山东省教育教学研究课题申报”的指导；
2.参会教师进行山东省教育教学研究课题申报材料撰写的讨论。
五、其他
1.请提前10分钟到达会场，使用学习通进行签到。
2.为更好地服务全校师生，期待参会教师能给我们提出宝贵的意见与建议。
[image: qrcode (1)]

                                教务处（院士工作站）
                                 2024年11月25日
（联系人：王文琪，联系电话：0535-2246629）

image1.jpeg

image2.jpeg